

**Formål**

Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke reklamemateriale. Informationen er lovpligtig og har til formål at gøre det lettere for dig at forstå dette produkts karakteristika, risici, omkostninger og mulige afkast og tab og at gøre det lettere at sammenligne produktet med andre produkter.

**Produkt**

<b>Produktets navn:</b>	FiCAS Dynamic Crypto ETP
<b>ISIN, Ticker:</b>	CH1295937705, BTCD
<b>Emitterende:</b>	Bitcoin Capital AG
<b>Hjemmeside:</b>	<a href="http://www.bitcoincapital.com">www.bitcoincapital.com</a>
<b>Kompetente tilsynsmyndigheder:</b>	Der er ingen kompetent myndighed for det grundlæggende oplysningskema.

For yderligere information ring venligst +41 41 710 04 54. Dette dokument med central information blev sidst opdateret den 28.09.2023.

**Du er ved at købe et produkt, der ikke er simpelt og kan være vanskeligt at forstå.**

**Hvad dette produkt drejer sig om**

<b>Art:</b>	Dette produkt er et ikke-rentebærende gældsbevis, der skal betales til indehaveren i henhold til schweizisk lov, med fuld sikkerhed i andele i FiCAS Dynamic Crypto ETP'er (BTCD). Dette produkt er noteret på følgende børser: SIX Swiss Exchange. Det kan også blive optaget til handel på andre regulerede markeder og over-the-counter.
<b>Mål:</b>	Dette produkt giver investorer adgang til en diversificeret, diskretionært forvaltet og likvid kryptoportefølje. Kryptoporteføljen består af et udvalg af alle kryptovalutaaktiver, der er kvalificerede underliggende aktiver i CHF, EUR og USD i henhold til reglerne fra SIX Swiss Exchange. Kryptopapiret er dækket og sikret af de underliggende aktiver i produktet. Kursdata fra Vinter (Invierno AB), en uafhængig global udbyder af markedsdata for kryptovalutaer, bruges til at beregne kursen på referenceaktivet. Enhederne udstedes direkte til autoriserede deltagere mod overdragelse af det underliggende aktiv. Autoriserede deltagere er organisationer, der har ret til at oprette eller indløse andele i en ETP. Detailinvestorer kan udelukkende købe og sælge værdipapirerne på de sekundære markeder på de traditionelle aktiemarkeder. De kan også anmode om indløsning af produktet mod fiat-valuta (i CHF) fra udstederen på årsdagen for udstedelsesprogrammet. Alle aktiver i forbindelse med værdipapirerne er sikret ved pant til en sikkerhedsforvalter, der handler på vegne af investorerne. En uafhængig administrator er blevet udpeget af udstederen som sikkerhedsforvalter til at holde sikkerhedsinteresserne i de underliggende værdipapirer, der er deponeret hos depositarerne på vegne af alle nuværende og fremtidige produktindehavere.
<b>Tiltænkt investor:</b>	Dette produkt er et komplekst produkt, der kun er egnet til erfarne detailinvestorer: <ol style="list-style-type: none"><li>1. som er i stand til at bære et totalt tab på investeringen, som ikke søger kapitalbevarelse, og som ikke har til hensigt at sikre en kapitalgaranti;</li><li>2. som har specifik viden og erfaring med at investere i lignende finansielle produkter og markeder;</li><li>3. som søger et produkt, der giver eksponering for det underliggende aktiv, og som har en investeringshorisont, der er i overensstemmelse med den nedenfor anbefalede investeringsperiode; og</li><li>4. som er klar over, at værdien af produktet kan svinge betydeligt på grund af volatiliteten i det underliggende aktiv.</li></ol>
<b>Varighed:</b>	Produktet er evigtvarende. Udsteder forbeholder sig dog ret til, efter eget skøn og under visse omstændigheder, at opgive og indløse produktet, i hvert tilfælde uden yderligere forudgående samtykke fra investorerne, ved at offentliggøre en opsigelsesmeddelelse (med angivelse af indløsningsdatoen) i overensstemmelse med vilkårene og betingelserne.

## Hvilke risici er der, og hvilke afkast kan jeg få?



Risikoindekset er baseret på den antagelse, at du beholder produktet i den anbefalede periode. Den faktiske risiko kan variere betydeligt, og hvis du afslutter investeringen før tid, kan du få mindre tilbage. Den overordnede risikoindeks hjælper dig med at vurdere den risiko, der er forbundet med dette produkt sammenlignet med andre produkter. Den viser, hvor sandsynligt det er, at du taber penge på dette produkt, fordi markederne bevæger sig i en bestemt retning, eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig. Dette produkt giver ingen beskyttelse mod fremtidige markedsbevægelser, så du kan miste en del af eller hele din investerede kapital. Vi har vurderet produktet som klasse 7 ud af 7, hvilket er den "højeste" risikoklasse. Det betyder, at risikoen for mulige tab fra fremtidige afkast er klassificeret som meget høj. Ugunstige markedsforhold har stor sandsynlighed for at påvirke muligheden for, at du får et positivt afkast af din investering. Hvis vi ikke kan betale dig, hvad du har ret til, kan du miste hele din investerede kapital. Vær opmærksom på valutarisikoen. Du vil modtage betalinger i en anden valuta, så dit endelige afkast vil afhænge af vekselkursen mellem de to valutaer. Denne risiko er ikke taget i betragtning i ovenstående indikator.

## Scenarier for ydeevne

Investering på CHF 10.000		1 år	2 år
<b>Stress-scenarie</b>	Hvad du kan få tilbage efter fradrag af omkostninger Gennemsnitligt afkast pr. år	CHF 0 -100%	CHF 0 -100%
<b>Pessimistisk scenarie</b>	Hvad du kan få tilbage efter fradrag af omkostninger Gennemsnitligt afkast pr. år	CHF 6.000 -40%	CHF 3.600 -40%
<b>Medium scenarie</b>	Hvad du kan få tilbage efter fradrag af omkostninger Gennemsnitligt afkast pr. år	CHF 17.000 +70%	CHF 28.900 +70%
<b>Optimistisk scenarie</b>	Hvad du kan få tilbage efter fradrag af omkostninger Gennemsnitligt afkast pr. år	CHF 34.000 +240%	CHF 74.800 +120%

Denne tabel viser, hvor meget du kan få tilbage efter 1 år eller 2 år under forskellige scenarier, hvis du investerer 10.000 CHF. De præsenterede scenarier viser, hvordan din investering kan udvikle sig. Du kan sammenligne disse scenarier med andre produkter. De viste scenarier er et skøn over fremtidige resultater baseret på tidligere resultater af denne investering og er derfor ikke en nøjagtig indikator. Det beløb, du rent faktisk modtager, vil afhænge af markedsudviklingen og investeringsperioden. Stressscenariet viser, hvad du kan få tilbage under ekstreme markedsforhold og tager ikke højde for den situation, hvor vi ikke ville være i stand til at returnere beløbet til dig. De viste tal inkluderer alle omkostninger ved selve produktet, men inkluderer muligvis ikke alle de omkostninger, du skal betale til din rådgiver eller distributør. Disse tal tager ikke højde for din personlige skattesituation, som også kan påvirke det beløb, du får tilbage.

## Hvad sker der, hvis Bitcoin Capital ikke er i stand til at foretage udbetalinger?

Hvis udstederen ikke er i stand til at betale, kan du lide et økonomisk tab. Dette tab kan delvist opvejes af beløb, som du har til gode efter realisering af sikkerheden. Se venligst prospektet for yderligere oplysninger om, hvad du skal gøre i tilfælde af misligholdelse eller konkurs. Der findes ingen kompensations- eller garantiordning, der kan kompensere for hele eller dele af dette tab.

## Hvilke omkostninger er der?

Reduction in Yield (RIY) illustrerer, hvordan de samlede gebyrer, du betaler, påvirker det potentielle investeringsafkast. De samlede gebyrer omfatter engangsgebyrer, løbende gebyrer og ekstra gebyrer. De beløb, der vises her, repræsenterer de samlede omkostninger for produktet i den anbefalede investeringsperiode. De angivne tal forudsætter en investering på 10.000 CHF. Tallene er estimater og kan ændre sig i fremtiden.

Tabel 1: Driftsomkostninger

Den person, der sælger eller rådgiver dig om produktet, kan opkræve yderligere gebyrer. I dette tilfælde vil han eller hun informere dig om disse gebyrer og vise dig, hvordan alle omkostningerne vil påvirke din investering over tid.

Investering på CHF 10'000	Hvis du køber tilbage efter 1 år	Hvis du køber tilbage efter 2 år (anbefalet periode)
Samlede omkostninger (i CHF)	240	480
Reduktion i udbytte (RIY) pr. år	2.4%	2.4%

Tabel 2: Sammensætning af omkostninger

Den følgende tabel viser:

- Hvordan de forskellige typer af omkostninger påvirker det afkast, du kan opnå ved udgangen af den anbefalede investeringsperiode;
- hvad der er inkluderet i de forskellige omkostningskategorier.

<b>Engangsomkostninger</b>	Indgangsbilletter	0.00%*	Virkningen af de omkostninger, du skal betale for din oprindelige investering. (De maksimale omkostninger er angivet, men du kan også betale mindre).
	Exit-omkostninger	0.00%*	Virkningen af de omkostninger, der opstår, hvis du trækker investeringen ud ved udløb.
<b>Driftsomkostninger</b>	Porteføljens transaktionsomkostninger	Op til 0.4%	Virkningen af omkostningerne ved køb og salg af produktets underliggende aktiver.
	Andre omkostninger Driftsomkostninger**	2%	Effekten af de omkostninger, vi trækker fra hvert år for at administrere dine investeringer.
<b>Yderligere omkostninger</b>	Resultatafhængige gebyrer ***	20%	Der betales et resultat honorar, hvis porteføljeværdien overstiger minimumsafkastgrænsen (high water mark).

\*Små investorer, der køber produktet på det sekundære marked, afslutter handlen direkte med en deltagende mægler eller via en børs, og der kan derfor påløbe yderligere omkostninger. Disse omkostninger er offentligt tilgængelige på de børser, hvor produktet er noteret, eller kan fås hos online-mæglere.

\*\*Et årligt fast driftsgebyr på 20.000 CHF trækkes fra porteføljen.

\*\*\*Bemærk venligst, at andre løbende omkostninger og resultatgebyrer allerede er inkluderet i NAV/markedsprisen.

## Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs?

Anbefalet opbevaringsperiode: 2 år.

Der er ingen minimumsperiode for dette produkt. Du kan sælge din investering i produktet uden straf på et reguleret marked, hvor det er noteret.

## Hvordan kan jeg klage?

Hvis du ønsker at klage over salget af produktet, skal du rette din klage til din mellemmand eller distributør. Hvis du ønsker at klage over andre aspekter af dette produkt:

1. kan du kontakte udstilleren via e-mail: [hello@bitcoincapital.com](mailto:hello@bitcoincapital.com).
2. Du kan sende din klage skriftligt til udstilleren på følgende adresse: Gubelstrasse 24, 6300 Zug, Schweiz.

Indsendelse af en klage påvirker ikke din ret til at tage retslige skridt.

I tilfælde af en tvist bedes du kontakte vores ombudsmandskontor: FINOS AG, [info@finos.ch](mailto:info@finos.ch), +41 44 552 08 00.

## Anden relevant information

Vi er forpligtet til at give dig yderligere dokumenter, såsom det aktuelle produktprospekt og årsrapporten. Du kan få adgang til disse dokumenter og yderligere produktoplysninger online på [www.bitcoincapital.com](http://www.bitcoincapital.com) eller ved at sende en e-mail til udstederen på [hello@bitcoincapital.com](mailto:hello@bitcoincapital.com).

Produkterne er børshandlede produkter, der ikke kvalificerer sig som andele i en kollektiv investeringsordning i henhold til de relevante bestemmelser i den føderale lov om kollektive investeringsordninger (CISA), som ændret, og er ikke godkendt i henhold til denne lov. Produkterne er derfor hverken underlagt CISA eller overvåget eller godkendt af den schweiziske tilsynsmyndighed for finansielle markeder (FINMA). Derfor nyder investorerne ikke godt af den særlige investorbeskyttelse, som CISA tilbyder.